
 

 

 

 

 
 

 

Syntyvyys, perheet, väestönmuutokset  
 
Marika Jalovaara 
Professori, Turun yliopisto, FLUX-konsortion johtaja 

marika.jalovaara@utu.fi  
p. 040 587 9826 

  
 

 
 

 

Lapsiperheiden hyvinvointi, perhepolitiikka, perhevapaat, työn ja perheen 
yhteensovittaminen, lastenhoidon ratkaisut  
 
Johanna Lammi-Taskula 
Tutkimuspäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, FLUX 

johanna.lammi-taskula@thl.fi 
p. 029 524 7066 

 

 
 

 

Äitien työllisyys, vanhempainvapaiden ja varhaiskasvatuksen yhteydet 
työllisyyteen ja sukupuolieroihin  

 
Eva Österbacka 
Professori, Åbo Akademi, FLUX 

eva.osterbacka@abo.fi   
p. 046 921 6893 

  

 
 

 

Sosiaaliturva, perus- ja vähimmäisturva, taloudellinen eriarvoisuus ja 
köyhyys, hyvinvointivaltio ja -politiikka 
 
Pasi Moisio 
Tutkimusprofessori, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, FLUX 

pasi.moisio@thl.fi  
p. 029 524 7228 

 

 
 

 

Osatyökyvyttömyys, työkyvyttömyys, työurien pituus 
 
Taina Leinonen  
Johtava tutkija, Työterveyslaitos, LIFECON-konsortion johtaja 

taina.leinonen@ttl.fi                       
p. 050 327 1723 

 

 
 

 

Julkinen talous, kansantalous, finanssipolitiikka, väestön ikääntyminen, eläkepolitiikka 
 
Tarmo Valkonen  
Tutkimusneuvonantaja, Etla, LIFECON 

tarmo.valkonen@etla.fi                
p. 050 329 6014 

 

Asiantuntijoitamme  
hallitusneuvotteluihin 
 



 

 

 

 

Työmarkkinat, työllisyyspolitiikka, aikuiskoulutus 

 
Antti Kauhanen  
Tutkimusjohtaja, Etla, LIFECON 

antti.kauhanen@etla.fi  
p. 050 569 7627 

 

 
 

 

Terveys- ja kuolleisuuserot, väestö 
 
Pekka Martikainen  
Professori, Helsingin yliopisto, Väestöntutkimuksen yksikkö, LIFECON 

pekka.martikainen@helsinki.fi  
p. 040 286 1946 
 

 

 
 

 

Mielenterveys, maahanmuuttajat, työkyky 
 
Ari Väänänen  
Tutkimusprofessori, Työterveyslaitos, LIFECON 

ari.vaananen@ttl.fi 
p. 040 582 4540 

  

 
 

 

Ylirajainen sosiaalityö, perheenyhdistäminen, perheiden ja nuorten ko-
toutuminen, turvapaikkaprosessit, yhteisöllinen väkivalta 
 
Johanna Hiitola 
YTT, dosentti, Oulun yliopisto, MobileFutures 

johanna.hiitola@oulu.fi  
p. 046 921 9382 

 

 
 

 

Maahanmuuton hallinta, ulkomaalaisoikeus, perus- ja ihmisoikeudet, 
perheenyhdistäminen, oikeusapu 
 
Jaana Palander 
HTM, projektitutkija, Åbo Akademi & Siirtolaisuusinstituutti, MobileFutures  

jaana.palander@migrationinstitute.fi   

 
 

 

Monialainen yhteistyö, ammatillinen asiantuntijuus ja osaamisen tunnistaminen, 
kotoutumisen edistämisen käytännöt, arjen turvallisuus, yhteisölähteinen poliisityö 
 

Sari Vanhanen 
YTT, Erikoistutkija, Siirtolaisuusinstituutti, MobileFutures 

sari.vanhanen@migrationinstitute.fi 
p. 040 163 4890  

 

 
 

 

Työperusteinen maahanmuutto, aluekehitys, alueellinen osaamisperusteinen 
maahanmuuttopolitiikka, kansainväliset osaajat, työperäinen hyväksikäyttö 
 
Mika Raunio 
Erikoistutkija, Siirtolaisuusinstituutti, MobileFutures 

mika.raunio@migrationinstitute.fi   
p. 050 3276 364  

 

 
 



 

 

 

Syntyvyys ja lastensaanti, väestöpolitiikka, kriisinsietokyky, sosiaaliset verkostot 
 
Anna Rotkirch 
Tutkimusjohtaja, Väestöliitto, NetResilience 

anna.rotkirch@vaestoliitto.fi            
p. 040 776 3086  

 

 
 

 

Aktiivinen ikääntyminen, sosiaaliset verkostot, isovanhemmuus, auttaminen, 
sukupolvien suhteet 
 
Antti O. Tanskanen 
Professori, Turun yliopisto, NetResilience-konsortion johtaja 

antti.tanskanen@utu.fi                     
p. 040 589 3980 

 

 
 

 

Aktiivinen ikääntyminen, perhesuhteet, sukupolvien välinen auttaminen, 
sosiaaliset verkostot, isovanhemmuus 
 
Mirkka Danielsbacka 
Apulaisprofessori, Turun yliopisto, NetResilience 

mirkka.danielsbacka@utu.fi            
p. 050 304 9408  

 

 
 

 

Sosiaalinen kestävyys ja eriarvoisuus  
 
Maria Vaalavuo  
Johtava tutkija, THL ja Turun yliopisto, SustAgeable-konsortion johtaja 

maria.vaalavuo@thl.fi                          
p. 029 524 6754 

 

 
 

 

Eläkkeet ja työurat  
 
Tomi Kyyrä  
Tutkimusprofessori, VATT, SustAgeable 

tomi.kyyra@vatt.fi                             
p. 040 304 5542 

 

 
 

 

Eläkkeet ja työurat  
 
Kati Kuitto 
Erikoistutkija, Eläketurvakeskus, SustAgeable 

kati.kuitto@etk.fi 
p. 029 411 2479 

 

 
 

 

Väestörakenteen alueelliset erot, erityisesti kaupunkien sisäinen alueel-
linen eriytyminen  
 
Timo Kauppinen  
tutkimuspäällikkö, THL, SustAgeable 

timo.kauppinen@thl.fi                       
p. 029 524 7233 

 

 
 



 

 

 

Hoivapalvelut ja omaishoiva  
 
Minna Zechner  
Apulaisprofessori, Helsingin yliopisto, SustAgeable 

minna.zechner@helsinki.fi              
p. 029 412 4550 

 

 
 

 

Pitkäaikaishoiva, terveydenhuolto, kustannukset ja rahoitus, terveystaloustiede  
 
Ismo Linnosmaa  
Professori, Itä-Suomen yliopisto ja THL, SustAgeable 

ismo.linnosmaa@uef.fi 
p. 040 162 7937 

 

 
 
 

 

DEMOGRAPHY-ohjelman ohjelmajohtaja 
 
Susan Kuivalainen 
Tutkimusosaston osastopäällikkö, dosentti, Eläketurvakeskus  

susan.kuivalainen@etk.fi  
p. 050 512 0062 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

  

 

  

 

 
 
 
 

 
 

 

 

Strategisen tutkimuksen DEMOGRAPHY-ohjelman hankkeet tutkivat väestörakenteen muutosta 

ja tuottavat konkreettisia ratkaisuja, joilla siihen voidaan vaikuttaa ja sopeutua. Maan parhaat 

asiantuntijat tekevät korkeatasoista tutkimusta päätöksenteon tueksi. 

Autamme sinua mielellämme, kun tarvitset tutkittua tietoa väestörakenteen muutoksista. 

Ota yhteyttä! 
 

https://fluxconsortium.fi/
https://www.ttl.fi/lifecon-vaestorakenteen-muutosten-elamankaari-ja-talousvaikutukset
https://mobilefutures.fi/
https://netresilience.fi/
https://sustageable.fi/
https://www.aka.fi/strateginen-tutkimus/strateginen-tutkimus/strateginen-tutkimus-pahkinankuoressa/ohjelmat-ja-hankkeet/demography/

